
2023/2024

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E11

N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 ABBAR  MEKIOUSSA 19/12/2001 L2 CM

2 AMRANE ABDELKRIM 11/11/2003 L2 CM

3 AZIZI YAZID 19/03/2005 L2 CM

4 AZOUN KAIS 22/01/2004 L2 CM

5 BOUHERAOUA RANIA 10/01/2004 L2 CM

6 BOUKTITE NIHAD 05/10/2005 L2 CM

7 CHAIB SYPHAX 27/12/2003 L2 CM

8 CHALLAL ROMAISSA 05/01/2003 L2 CM

9 CHEKAOUI LYES 01/03/2000 L2 CM

10 CHERIFI NESRINE 21/08/2004 L2 CM

11 CHERIFINESRINE  21/08/2004 L2 CM

12 CHEROUAK LOUIZE 28/01/2005 L2 CM

13 GRAICHE MUSTAPHA 10/10/2001 L2 CM

14 HAMANI MOHAMMED AMOKRAN 22/11/2003 L2 CM

15 KHOUAS HILLEL 16/09/2002 L2 CM

16 LAMRANI SARA 05/12/2003 L2 CM

17 MAGHNI ABDELHAK 23/12/2000 L2 CM

18 MECHAI AMINE 26/06/2004 L2 CM

19 SI TAHAR YACINE 09/03/2003 L2 CM

20 TAGHZOUIT MELISSA 08/01/2004 L2 CM

Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

Semestre d’étude : 

…… / …… /2023

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Salle: 



2023/2024
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   Rattrapage Date: 

E12

N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

21 TEBRI SID ALI 23/08/2001 L2 CM

22 AMAYAS KROUN 10/10/2004 L2 EN

23 ANAIS HIMEUR 21/03/2005 L2 EN

24 BACHIR YACINE 19/10/2001 L2 EN

25 DJAOUZI YOUNES 17/06/2004 L2 EN

26 FACI NESRINE 02/08/2004 L2 EN

27 IFLIS LIZA 19/04/2002 L2 EN

28 KARAT KAHINA 01/01/2003 L2 EN

29 KERKACHE SANDRA 19/04/2003 L2 EN

30 LARAB SONIA 14/03/2004 L2 EN

31 OUAZZI NASSIM 27/11/2004 L2 EN

32 ZINET MOHAMED ISLAM 23/01/2005 L2 EN

33 ADEM AGHILES 20/03/2004 L2 GDM

34 ALI AKMOUSSSI 04/02/2000 L2 GDM

35 AOUAS YANIS 26/11/2002 L2 GDM

36 BOUKROU NASSIM 15/07/2002 L2 GDM

37 BOULKESSOB RABAH 31/08/2001 L2 GDM

38 BRAHIMI OUARDIA 07/09/1997 L2 GDM

39 DJEBARI SOFIANE 07/06/1998 L2 GDM

40 GACEM JUBA 21/04/2002 L2 GDM

41 GHEMRAS YANIS 14/11/2001 L2 GDM

Semestre d’étude : 

…… / …… /2023

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

Salle: 
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N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

42 GUELMI RABAH 22/10/2000 L2 GDM

43 GUERAH MELISSA 08/06/2004 L2 GDM

44 HAMDANI KAMAL 26/10/2002 L2 GDM

45 IBESAINE YOUVA 07/09/2000 L2 GDM

46 KAHLAL MOHAMED 13/01/2003 L2 GDM

47 MALEK ASSIA 03/10/2004 L2 GDM

48 MENHOUK KENZA 04/12/2002 L2 GDM

49 MEZIANI HAMZA 31/01/2002 L2 GDM

50 OUTAYEB LYES 29/06/2002 L2 GDM

51 RAMDANI SOFIANE 10/03/2001 L2 GDM

52 SADOUNI LINA 18/11/2004 L2 GDM

53 SALMI GHENIMA 06/03/2004 L2 GDM

54 SALMI GHENIMA 06/03/2004 L2 GDM

55 SEGHIR CHAKEB 21/06/2001 L2 GDM

56 TOUKAL ABDELKADER 12/06/2002 L2 GDM

57 DJOUNADI ABDENOUR 30/08/1999 L3 CM

58 BOUMGHAR LYNDA 24/04/2001 L3 GDM

Salle: 

Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction

Semestre d’étude : 

…… / …… /2023
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E12

N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 AZOUN KAIS 22/01/2004 L2 CM

2 BENTAHA ERWAN 06/02/2004 L2 CM

3 CHABANE LAMINE 29/06/2004 L2 CM

4 CHERIFI NESRINE 21/08/2004 L2 CM

5 CHERIFINESRINE  21/08/2004 L2 CM

6 HADJOU MASSINISSA 01/10/2002 L2 CM

7 HAMANI MOHAMMED AMOKRAN 22/11/2003 L2 CM

8 NAIT SIDER MHANA 08/12/2004 L2 CM

9 KICHOU MEBAREK 18/04/2003 L2 EN

10 AIT SAID NUMIDIA 14/06/2004 L2 GDM

11 AMIRECHE AREZKI 16/04/2003 L2 GDM

12 BOUMGHAR LYNDA 24/04/2001 L3 GDM

13 BRAHIMI OUARDIA 07/09/1997 L2 GDM

14 CHALAL KARIM 15/09/2002 L2 GDM

15 CHÉRIFI FATIMA 26/05/2003 L2 GDM

16 DJAROUM AZWAW 24/05/2001 L2 GDM

17 GHOZALI DACINE 23/01/2003 L2 GDM

18 LOTMANI OUISSEME 25/08/2002 L2 GDM

19 LUNA DAHMANE 28/07/2003 L2 GDM

20 MALEK ASSIA 03/10/2004 L2 GDM

21 MENHOUK KENZA 04/12/2002 L2 GDM

22 OUERD MASSINISSA 03/08/2001 L2 GDM

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Matière : Informatique 1

…… / …… /2023

Semestre d’étude : 

Salle: 
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N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 ABBAR  MEKIOUSSA 19/12/2001 L2 CM

2 ABES MEZIANE 25/11/2003 L2 CM

3 AMAZOUZ AMEZIANE 16/06/2003 L2 CM

4 AMRANE ABDELKRIM 11/11/2003 L2 CM

5 AZIZI YAZID 19/03/2005 L2 CM

6 AZOUN KAIS 22/01/2004 L2 CM

7 BEDRANI GHILES 01/01/2002 L2 CM

8 BELABAS SARAH 19/01/2004 L2 CM

9 BELKHODJA MOHAMED ADAM 13/12/2004 L2 CM

10 BELLAL AMAYAS 13/12/2003 L2 CM

11 BEN SI ALI YOUNES 28/07/1998 L2 CM

12 BENTAHA ERWAN 06/02/2004 L2 CM

13 BOUFAID MALIK 02/03/2003 L2 CM

14 BOUHERAOUA RANIA 10/01/2004 L2 CM

15 BOUKTITE NIHAD 05/10/2005 L2 CM

16 BOUSSADIA LAMINE 17/09/2000 L2 CM

17 CHABANE LAMINE 29/06/2004 L2 CM

18 CHAIB SYPHAX 27/12/2003 L2 CM

19 CHALLAL ROMAISSA 05/01/2003 L2 CM

20 CHERIFI NESRINE 21/08/2004 L2 CM

21 CHERIFINESRINE  21/08/2004 L2 CM

22 CHEROUAK LOUIZE 28/01/2005 L2 CM

23 DEMICHE LOUNÈS 01/06/2000 L2 CM

24 GRAICHE MUSTAPHA 10/10/2001 L2 CM

25 HACHOUD KOCEILA 22/06/2001 L2 CM

26 HADDADI 10/11/1999 L2 CM

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2023

Salle: 
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27 HADDADOU SAMY 19/05/2003 L2 CM

28 HADJOU MASSINISSA 01/10/2002 L2 CM

29 HAMANI MOHAMMED AMOKRAN 22/11/2003 L2 CM

30 HAMMAD ALI 22/08/2002 L2 CM

31 HAMMAD MOHAMED 08/04/2003 L2 CM

32 ILYAS YACOUB 21/05/2003 L2 CM

33 IRIDA SABRINA 23/07/2002 L2 CM

34 KHOUAS HILLEL 16/09/2002 L2 CM

35 LAKRIB ASSIREM 02/11/2003 L2 CM

36 LAZIZI SAÏD 07/11/2003 L2 CM

37 MAGHNI ABDELHAK 23/12/2000 L2 CM

38 MALOUM SONIA 02/01/2003 L2 CM

39 MEJDOUB DAOUD 05/11/2003 L2 CM

40 MERABTI YUBA 07/11/2004 L2 CM

41 NAIT SIDER MHANA 08/12/2004 L2 CM

42 SEKOUR RIAD 18/12/2004 L2 CM

43 SI TAHAR YACINE 09/03/2003 L2 CM

44 TALEB AREZKI 02/10/2004 L2 CM

45 TEBRI SID ALI 23/08/2001 L2 CM

46 YAZID NAMANE 07/02/2002 L2 CM

47 ABDELLI HAKIM 21/02/2002 L2 EN

48 ALILECHE MAZIGH 19/06/2003 L2 EN

49 AMANI MASSY 01/08/2003 L2 EN

50 AMAYAS KROUN 10/10/2004 L2 EN

51 AMIAR NESSRINE 30/11/2004 L2 EN

52 AMMAM KENZA 07/04/2003 L2 EN

Faculté du Génie de la Construction
Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 

Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2023

Salle: 
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53 ANAIS HIMEUR 21/03/2005 L2 EN

54 BACHIR YACINE 19/10/2001 L2 EN

55 BENNADJI  SARA 25/03/2003 L2 EN

56 DOUCENE ALYCIA 13/12/2004 L2 EN

57 HAMMA MALHA 24/08/2001 L2 EN

58 IFLIS LIZA 19/04/2002 L2 EN

59 KARAT KAHINA 01/01/2003 L2 EN

60 KERKACHE SANDRA 19/04/2003 L2 EN

61 KICHOU MEBAREK 18/04/2003 L2 EN

62 LARAB SONIA 14/03/2004 L2 EN

63 LEMDANI ABDERRAHIM 22/05/2004 L2 EN

64 MOHAND KACI FARID 27/12/2003 L2 EN

65 OUAZZI NASSIM 27/11/2004 L2 EN

66 SAIDI ABDELOUAHEB 20/01/2004 L2 EN

67 SEMROUNI ZINE-EDDINE 16/05/2001 L2 EN

68 ZINET MOHAMED ISLAM 23/01/2005 L2 EN

69 ABDERRAHMANI MOHAMED 10/07/2001 L2 GDM

70 ADEM AGHILES 20/03/2004 L2 GDM

71 AIT SAID NUMIDIA 14/06/2004 L2 GDM

72 ALI AKMOUSSSI 04/02/2000 L2 GDM

73 AMIRECHE AREZKI 16/04/2003 L2 GDM

74 AMROUN THIZIRI 12/10/2004 L2 GDM

75 AOUAS YANIS 26/11/2002 L2 GDM

76 AZIZ MEZIANE 26/10/2004 L2 GDM

77 BELABDI SAID 27/01/2003 L2 GDM

78 BELHADJI LYZA 10/04/2002 L2 GDM

Feuille de notes 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Matière : Physique 1

Salle: 

Semestre d’étude : 

…… / …… /2023
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79 BELMEHDI RACHID 08/02/2001 L2 GDM

80 BOUDJENAH MEHDI 23/04/2003 L2 GDM

81 BOUKROU NASSIM 15/07/2002 L2 GDM

82 BOULKESSOB RABAH 31/08/2001 L2 GDM

83 BOUNDER MALIA 21/12/2002 L2 GDM

84 BOUZOUAR MELISSA 27/07/2003 L2 GDM

85 BRAHIMI OUARDIA 07/09/1997 L2 GDM

86 CHABANE SONIA 05/10/2004 L2 GDM

87 CHALAL KARIM 15/09/2002 L2 GDM

88 CHERIEF KAMELIA 23/02/2001 L2 GDM

89 DJAROUM AZWAW 24/05/2001 L2 GDM

90 DJEBARI SOFIANE 07/06/1998 L2 GDM

91 ELAIOUNE MELISSA 30/07/2004 L2 GDM

92 GACEM JUBA 21/04/2002 L2 GDM

93 GHEMRAS YANIS 14/11/2001 L2 GDM

94 GHOZALI DACINE 23/01/2003 L2 GDM

95 GUELMI RABAH 22/10/2000 L2 GDM

96 GUERAH MELISSA 08/06/2004 L2 GDM

97 HAMDANI KAMAL 26/10/2002 L2 GDM

98 HAMOUDA YAHIA 28/04/2003 L2 GDM

99 IBESAINE YOUVA 07/09/2000 L2 GDM

100 KAHLAL MOHAMED 13/01/2003 L2 GDM

101 LOTMANI OUISSEME 25/08/2002 L2 GDM

102 LUNA DAHMANE 28/07/2003 L2 GDM

103 MALEK ASSIA 03/10/2004 L2 GDM

104 MENHOUK KENZA 04/12/2002 L2 GDM

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 

Semestre d’étude : 

Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Matière : Physique 1

Salle: 

…… / …… /2023
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105 MEZIANE AREZKI 18/08/2004 L2 GDM

106 MEZIANI HAKIM 02/01/2000 L2 GDM

107 MEZIANI HAMZA 31/01/2002 L2 GDM

108 MOFREDJ NACERA 13/01/2003 L2 GDM

109 OUARAB MOHAND 10/09/2001 L2 GDM

110 OUERD MASSINISSA 03/08/2001 L2 GDM

111 OUTAYEB LYES 29/06/2002 L2 GDM

112 RAMDANI SOFIANE 10/03/2001 L2 GDM

113 RAYANE CHEBALLAH 31/07/2003 L2 GDM

114 SAADA FAROUK 08/10/2001 L2 GDM

115 SADOUNI LINA 18/11/2004 L2 GDM

116 SALMI GHENIMA 06/03/2004 L2 GDM

117 SALMI GHENIMA 06/03/2004 L2 GDM

118 SEGHIR CHAKEB 21/06/2001 L2 GDM

119 SELMANE YAZID 17/06/2001 L2 GDM

120 SINI AMINA 12/02/2004 L2 GDM

121 SLIMANI SARAH 11/10/2002 L2 GDM

122 TOUBAL AMAR 23/07/1998 L2 GDM

123 TOUKAL ABDELKADER 12/06/2002 L2 GDM

124 YANISLARICHE 21/10/2001 L2 GDM

125 ZABOUT AZIZ 11/03/2000 L2 GDM

126 BELAICHA YAZID 14/07/2000 L3 CM

127 BOUMGHAR LYNDA 24/04/2001 L3 GDM

128 DJOUNADI ABDENOUR 30/08/1999 L3 CM

129 HAMADENE OUAHIBA 09/06/2003 L3 CM

130 MESBOUA MOHAMED ANIS 15/05/1999 L3 CM

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Semestre d’étude : 

…… / …… /2023

Feuille de notes 

Matière : Physique 1
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N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 CHABANE LAMINE 29/06/2004 L2 CM

2 KARAT KAHINA 01/01/2003 L2 EN

3 BRAHIMI OUARDIA 07/09/1997 L2 GDM

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Matière : Les métiers en sciences et Technologies 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2023



2023/2024

   Examen ………………..

   Rattrapage Groupe :

E10

N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 ABES MEZIANE 25/11/2003 L2 CM

2 AMAZOUZ AMEZIANE 16/06/2003 L2 CM

3 AMRANE ABDELKRIM 11/11/2003 L2 CM

4 AZIZI YAZID 19/03/2005 L2 CM

5 AZOUN KAIS 22/01/2004 L2 CM

6 BEDRANI GHILES 01/01/2002 L2 CM

7 BELABAS SARAH 19/01/2004 L2 CM

8 BELKHODJA MOHAMED ADAM 13/12/2004 L2 CM

9 BELLAL AMAYAS 13/12/2003 L2 CM

10 BEN SI ALI YOUNES 28/07/1998 L2 CM

11 BENTAHA ERWAN 06/02/2004 L2 CM

12 BOUFAID MALIK 02/03/2003 L2 CM

13 BOUHERAOUA RANIA 10/01/2004 L2 CM

14 BOUKTITE NIHAD 05/10/2005 L2 CM

15 BOUNOUA ADEM 15/06/2003 L2 CM

16 BOUSSADIA LAMINE 17/09/2000 L2 CM

17 CHAIB SYPHAX 27/12/2003 L2 CM

18 CHALLAL ROMAISSA 05/01/2003 L2 CM

19 CHEKAOUI LYES 01/03/2000 L2 CM

20 CHERIFI NESRINE 21/08/2004 L2 CM

21 CHERIFINESRINE  21/08/2004 L2 CM

22 DEMICHE LOUNÈS 01/06/2000 L2 CM

23 GRAICHE MUSTAPHA 10/10/2001 L2 CM

24 HACHOUD KOCEILA 22/06/2001 L2 CM

25 HADDADI 10/11/1999 L2 CM

Année universitaire Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Mathématique 1Matière :

Feuille de notes 

Salle: 

Semestre d’étude : 



2023/2024

   Examen ………………..

   Rattrapage Groupe :

E11

N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

26 HADDADOU SAMY 19/05/2003 L2 CM

27 HADJOU MASSINISSA 01/10/2002 L2 CM

28 HAMANI MOHAMMED AMOKRAN 22/11/2003 L2 CM

29 HAMMAD ALI 22/08/2002 L2 CM

30 HAMMAD MOHAMED 08/04/2003 L2 CM

31 ILYAS YACOUB 21/05/2003 L2 CM

32 IRIDA SABRINA 23/07/2002 L2 CM

33 KHOUAS HILLEL 16/09/2002 L2 CM

34 LAKRIB ASSIREM 02/11/2003 L2 CM

35 LAMRANI SARA 05/12/2003 L2 CM

36 LAZIZI SAÏD 07/11/2003 L2 CM

37 MAGHNI ABDELHAK 23/12/2000 L2 CM

38 MALOUM SONIA 02/01/2003 L2 CM

39 MEJDOUB DAOUD 05/11/2003 L2 CM

40 MERABTI YUBA 07/11/2004 L2 CM

41 NAIT SIDER MHANA 08/12/2004 L2 CM

42 SAADI ALAA EDDINE 06/04/2002 L2 CM

43 SEKOUR RIAD 18/12/2004 L2 CM

44 TAGHZOUIT MELISSA 08/01/2004 L2 CM

45 TALEB AREZKI 02/10/2004 L2 CM

46 TEBRI SID ALI 23/08/2001 L2 CM

47 YAZID NAMANE 07/02/2002 L2 CM

48 ABDELLI HAKIM 21/02/2002 L2 EN

49 AKRICHE YACINE 01/11/2002 L2 EN

50 ALILECHE MAZIGH 19/06/2003 L2 EN

Semestre d’étude : 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Matière : Mathématique 1

Salle: 
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N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

51 AMAYAS KROUN 10/10/2004 L2 EN

52 AMIAR NESSRINE 30/11/2004 L2 EN

53 AMMAM KENZA 07/04/2003 L2 EN

54 ANAIS HIMEUR 21/03/2005 L2 EN

55 DJAOUZI YOUNES 17/06/2004 L2 EN

56 BACHIR YACINE 19/10/2001 L2 EN

57 BENNADJI  SARA 25/03/2003 L2 EN

58 DOUCENE ALYCIA 13/12/2004 L2 EN

59 FACI NESRINE 02/08/2004 L2 EN

60 HAMMA MALHA 24/08/2001 L2 EN

61 KICHOU MEBAREK 18/04/2003 L2 EN

62 LARAB SONIA 14/03/2004 L2 EN

63 LEMDANI ABDERRAHIM 22/05/2004 L2 EN

64 MOHAND KACI FARID 27/12/2003 L2 EN

65 SAIDI ABDELOUAHEB 20/01/2004 L2 EN

66 SEMROUNI ZINE-EDDINE 16/05/2001 L2 EN

67 ZINET MOHAMED ISLAM 23/01/2005 L2 EN

68 ABDERRAHMANI MOHAMED 10/07/2001 L2 GDM

69 ADEM AGHILES 20/03/2004 L2 GDM

70 AIT SAID NUMIDIA 14/06/2004 L2 GDM

71 ALI AKMOUSSSI 04/02/2000 L2 GDM

72 AMIRECHE AREZKI 16/04/2003 L2 GDM

73 AMROUN THIZIRI 12/10/2004 L2 GDM

74 AOUAS YANIS 26/11/2002 L2 GDM

75 AZIZ MEZIANE 26/10/2004 L2 GDM

76 BELABDI SAID 27/01/2003 L2 GDM

Semestre d’étude : 

…… / …… /2023

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Matière : Mathématique 1
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N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

77 BELHADJI LYZA 10/04/2002 L2 GDM

78 BELMEHDI RACHID 08/02/2001 L2 GDM

79 BOUDJENAH MEHDI 23/04/2003 L2 GDM

80 BOUKROU NASSIM 15/07/2002 L2 GDM

81 BOULKESSOB RABAH 31/08/2001 L2 GDM

82 BOUNDER MALIA 21/12/2002 L2 GDM

83 BOUZOUAR MELISSA 27/07/2003 L2 GDM

84 BRAHIMI OUARDIA 07/09/1997 L2 GDM

85 CHABANE SONIA 05/10/2004 L2 GDM

86 CHALAL KARIM 15/09/2002 L2 GDM

87 CHERIEF KAMELIA 23/02/2001 L2 GDM

88 DJEBARI SOFIANE 07/06/1998 L2 GDM

89 ELAIOUNE MELISSA 30/07/2004 L2 GDM

90 GACEM JUBA 21/04/2002 L2 GDM

91 GHEMRAS YANIS 14/11/2001 L2 GDM

92 GHOZALI DACINE 23/01/2003 L2 GDM

93 GUELMI RABAH 22/10/2000 L2 GDM

94 GUERAH MELISSA 08/06/2004 L2 GDM

95 HAMOUDA YAHIA 28/04/2003 L2 GDM

96 IBESAINE YOUVA 07/09/2000 L2 GDM

97 KAHLAL MOHAMED 13/01/2003 L2 GDM

98 LOTMANI OUISSEME 25/08/2002 L2 GDM

99 LUNA DAHMANE 28/07/2003 L2 GDM

100 MALEK ASSIA 03/10/2004 L2 GDM

101 MENHOUK KENZA 04/12/2002 L2 GDM

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2023

Salle: 
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E14

N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

102 MEZIANE AREZKI 18/08/2004 L2 GDM

103 MEZIANI HAKIM 02/01/2000 L2 GDM

104 MEZIANI HAMZA 31/01/2002 L2 GDM

105 MOFREDJ NACERA 13/01/2003 L2 GDM

106 OUARAB MOHAND 10/09/2001 L2 GDM

107 OUERD MASSINISSA 03/08/2001 L2 GDM

108 RAMDANI SOFIANE 10/03/2001 L2 GDM

109 RAYANE CHEBALLAH 31/07/2003 L2 GDM

110 SAADA FAROUK 08/10/2001 L2 GDM

111 SADOUNI LINA 18/11/2004 L2 GDM

112 SALMI GHENIMA 06/03/2004 L2 GDM

113 SALMI GHENIMA 06/03/2004 L2 GDM

114 SEGHIR CHAKEB 21/06/2001 L2 GDM

115 SELMANE YAZID 17/06/2001 L2 GDM

116 SINI AMINA 12/02/2004 L2 GDM

117 SLIMANI ILAS 18/04/2003 L2 GDM

118 SLIMANI SARAH 11/10/2002 L2 GDM

119 TOUBAL AMAR 23/07/1998 L2 GDM

120 TOUKAL ABDELKADER 12/06/2002 L2 GDM

121 YANISLARICHE 21/10/2001 L2 GDM

122 ZABOUT AZIZ 11/03/2000 L2 GDM

123 BELAICHA YAZID 14/07/2000 L3 CM

124 BOUMGHAR LYNDA 24/04/2001 L3 GDM

125 HAMADENE OUAHIBA 09/06/2003 L3 CM

126 MESBOUA MOHAMED ANIS 15/05/1999 L3 CM

Faculté du Génie de la Construction
Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 

Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2023

Salle: 



2023/2024

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E12

N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 BRAHIMI OUARDIA 07/09/1997 L2 GDM

2 SAADI ALAA EDDINE 06/04/2002 L2 CM

3 SI TAHAR YACINE 09/03/2003 L2 CM

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Matière : Méthodologie de la rédaction

Semestre d’étude : 

…… / …… /2023



2023/2024

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E12

N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 SAADI ALAA EDDINE 06/04/2002 L2 CM

2 ALILECHE MAZIGH 19/06/2003 L2 EN

3 FACI NESRINE 02/08/2004 L2 EN

4 IFLIS LIZA 19/04/2002 L2 EN

5 AZIZ MEZIANE 26/10/2004 L2 GDM

6 BRAHIMI OUARDIA 07/09/1997 L2 GDM

7 CHABANE SONIA 05/10/2004 L2 GDM

8 HAMDANI KAMAL 26/10/2002 L2 GDM

9 DJOUNADI ABDENOUR 30/08/1999 L3 CM

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Matière : Langue Française 1 

Semestre d’étude : 

…… / …… /2023
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